
2023 年 2 月 7 日 

 

利用者様各位 

 

教室料金改定のお知らせ 
 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍以降、物価価格の高騰に加え、昨今の世界情勢に伴う燃料価格の高騰が続

いております。 

こうした状況を受け、節電などの企業努力を続けてまいりましたが、利用料金の一

部に関して価格改定を実施せざるをえない状況となりました。 

利用者様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございま

すが、今後はさらなるサービスをお客様へお届けできるよう努力してまいります。 

何卒ご理解の程お願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げま

す。 

 

改定対象 教室当日券 

教室回数券(11 枚綴り) 

改定開始時期 2023 年 3 月 1 日 

改定内容 教室当日券：\500→\600 

教室回数券(11 枚綴り)：\5,000→\6,000 

お問い合わせ先 忍野村フィットネスセンター 

電話番号：0555-84-2222 

 

※改定前に購入した回数券をご利用の場合、差額分(100 円)お支払い

をお願い致します。改定後の回数券としてご利用頂けます。 

 

忍野村フィットネスセンター 

指定管理会社：シンコースポーツ株式会社 


